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المدثر المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

253

1

2

3

4

5

6

7

8

251812530001

251812530002

251812530003

251812530004

251812530005

251812530006

251812530007

251812530008

باقر فائز سكر سلطان

حسن جاسم محمد عيدان

حسن سلمان فاضل يعقوب

حسين علي عواد محمد

رسول حيدر شاكر عليوي

مجتبى احمد غالب محمد

مجتبى علي مجيد عبود

محمد رياض عبدالكاظم توفيق

81

74

88

87

85

90

90

79

54

57

59

62

59

62

61

63

71

63

75

74

79

88

72

74

54

50

63

50

65

55

60

60

74

56

69

61

57

69

72

57

66

54

67

56

62

61

66

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

400

354

421

390

407

425

421

397

66.67

59

70.17

65

67.83

70.83

70.17

66.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

90

78

92

97

90

97

91

89

44

49

58

60

55

62

59

60

76

62

81

80

81

92

76

71

41

33

51

36

62

42

56

52

81

50

71

64

52

68

78

48

66

43

64

46

61

51

64

58

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

417

0

401

0

424

0

0

0

69.5

0

66.83

0

70.67

0

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

70

83

76

79

83

89

68

63

65

60

63

63

61

62

65

65

64

68

67

77

83

68

76

66

64

75

59

67

68

64

67

67

61

66

58

61

69

65

66

66

64

69

66

62

70

68

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

398

388

421

389

409

434

416

411

66.33

64.67

70.17

64.83

68.17

72.33

69.33

68.5
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9

10

11

12

13

14

15

251812530009

251822530010

251822530011

251822530012

251822530013

251822530014

251822530015

محمدتقي رزاق خليل ابراهيم

تبارك وسام ناظم صاحب

ريام صادق جعفر كاظم

زهراء جواد محمد عيدان

زهراء فلاح  حسن عبد

زينب مشتاق تكليف عبد

فاطمه رزاق خليل ابراهيم

81

94

87

83

94

96

93

50

78

66

59

73

80

80

61

97

62

70

84

90

83

46

76

60

53

70

77

70

50

86

71

76

81

79

86

46

81

64

53

71

78

72

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

512

410

394

473

500

484

0

85.33

68.33

65.67

78.83

83.33

80.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار
82

94

93

95

98

100

95

38

76

63

51

65

76

78

58

100

55

73

90

94

87

28

68

47

42

56

71

54

35

84

73

86

87

82

94

29

79

62

46

63

72

62

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

501

0

0

459

495

470

0

83.5

0

0

76.5

82.5

78.33

1 باقي القرار

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

94

80

71

89

92

91

56

80

69

66

80

84

82

63

93

68

66

78

86

79

64

83

72

63

83

83

85

62

87

68

65

75

76

77

63

83

65

60

78

83

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

388

520

422

391

483

504

496

64.67

86.67

70.33

65.17

80.5

84

82.67
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النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

الحيدرية

15

المشاركون

14

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 93.33%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية15

1515150

 46.67%
النهائي
الامتحان 
السعي

1515762
 100% 0


